UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA (ANÁLISE
CURRICULAR)

DOUTORADO - Edital nº 04/2023

A Comissão do Processo Seletivo do PPGECM 2023-2024, torna público o resultado

preliminar da 4ª etapa do Processo Seletivo, referente à análise curricular, regido pelo

Edital nº 04/2023 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 2, e nº 3.

Inscrição Pontuação- 4º ETAPA

49441 9,26

48966 3,94

49399 5,87

49366 0,00

49428 6,93

49423 3,33

49204 4,12

49215 3,24

49506 7,23

49386 7,28

49365 7,19

49238 6,57

49405 0,00

49508 2,19

49235 10,00

49306 4,64

49260 0,00

49273 2,58

49417 2,19

49337 7,28

49265 7,10

48865 2,19

49283 5,83

49511 0,00

49338 5,43

48894 9,86

Belém, 05 de dezembro de 2023.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/11/2023

RESULTADO PRELIMINAR Nº 12/2023 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/12/2023 14:16 )
LILIAN CRISTINA BARATA PEREIRA

NASCIMENTO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###343#6

 (Assinado digitalmente em 05/12/2023 14:13 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2023 RESULTADO PRELIMINAR 04/12/2023

55b6fa8467

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf